

OFÍCIO Nº 23/2022 – SC
ATT: GRÁFICA PIONEIRA LTDA
A
SETOR DE LICITAÇÃO DE OCARA/CE.

Vimos por meio deste, confirmar a **AUTORIZAÇÃO** para adesão a **Ata de Registro de Preços nº 01.013/2021 da Prefeitura Municipal de Pacatuba**, referente ao Pregão Eletrônico nº 01.013/2021-PERP, no qual o objeto é **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA**, de acordo com os quantitativos da mesma, respeitando ainda os itens e o limite de quantidade estabelecido na presente Ata, conforme preceitua o Art 21º, s 1º do Decreto Municipal nº 2.154/2013 da Lei nº 8.666/93, da Lei nº 10.520/02.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	JORNAL C/ 24 PÁGINAS, 42X29,7CM (FECHADO), IMPRESSÃO 4X4 CORES, DOBRADO, GRAMPEADO. TIRAGEM 1.000 UND.	UNID.	4.000	PROPRIA	R\$ 5,86	R\$23.440,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$23.440,00

LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
2	REVISTA, CAPA 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, LAMINADA. MIOLO, 21X29,7CM, 4X4 CORES, 74 PÁGS, PAPEL COUCHE 90GR GRAMPEADA. PEDIDO 500 UND.	UNID.	500	PROPRIA	R\$ 16,90	R\$8.450,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$8.450,00

LOTE 03 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
3	AGENDAS ESCOLAR, CAPA DURA, IMPRESSÃO CAPA 4X0 CORES, TAMANHO 16X22CM, MIOLO COM 380 PÁGINAS, SENDO 320 PÁG IMPRESSÃO 2X2 CORES, PAPEL OFFSET 75GR E 60 PÁG 4X4 CORES EM PAPEL COUCHE 170GR, CAPA LAMINAÇÃO FOSCA, WIRE-O BRANCO. PEDIDO 500 UND.	UNID.	125	PROPRIA	R\$ 18,40	R\$2.300,00
4	CALENDÁRIO DE MESA, BASE 42X22CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, TRIPLEX 300GR, LAMINADO. MIOLO 24 PÁGINAS, 16X22CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COUCHE FOSCO 170GR. WIRE O BRANCO. PEDIDO 100 UND.	UNID.	125	PROPRIA	R\$ 3,20	R\$400,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$2.700,00

LOTE 04 - EXCLUSIVO ME/EPP						
----------------------------	--	--	--	--	--	--

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
5	CAPA C/ CORTE ESPECIAL, TAMANHO ABERTO 65X44CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 240GR, C/ DUAS DOBRAS, FACA ESPECIAL, CORTE E VINCO. PEDIDO 5.000 UND.	UNID.	1.750	PROPRIA	R\$ 1,37	R\$2.397,50
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$2.397,50

LOTE 05 - COTA 25% ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
6	PVC 3MM, IMPRESSÃO UV DE ALTA RESOLUÇÃO, COM APLICAÇÃO NO LOCAL.	MT2	110	PROPRIA	R\$ 155,00	R\$17.050,00
7	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM DOIS BASTÕES E CORDÃO PADRÃO.	MT2	275	PROPRIA	R\$ 101,00	R\$27.775,00
8	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE E VERSO DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM DOIS BASTÕES E CORDÃO PADRÃO.	MT2	222	PROPRIA	R\$ 100,50	R\$22.311,00
9	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM ILHOES E APLICAÇÃO NO LOCAL.	MT2	254	PROPRIA	R\$ 100,15	R\$25.438,10
10	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM METALON E APLICAÇÃO NO LOCAL.	MT2	200	PROPRIA	R\$ 119,65	R\$23.930,00
11	ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO, RECORTE E APLICAÇÃO NO LOCAL.	MT2	170	PROPRIA	R\$ 44,17	R\$7.508,90
12	ADESIVO BOPP, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL, CORTE REDONDO	MT2	30	PROPRIA	R\$ 3,13	R\$93,90
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$124.106,90

LOTE 06 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
13	ENVELOPE ESPECIAL, IMPRESSÃO EM 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 120GR, CORTE ESPECIAL E FACA. PEDIDO 500 UND.	UNID.	5.000	PROPRIA	R\$ 1,96	R\$9.800,00
14	ENVELOPE SACO, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 120GR, CORTE ESPECIAL E FACA. PEDIDO 500 UND.	UNID.	5.000	PROPRIA	R\$ 1,66	R\$8.300,00
15	PAPEL TIMBRADO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO EM 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 90GR, CORTE RETO - BLOCO C/ 100 FLS. PEDIDO 25 BLOCOS	Bloco	1.000	PROPRIA	R\$ 12,10	R\$12.100,00
16	CARTÃO DE VISITA PERSONALIZADO, IMPRESSÃO EM 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, LAMINADO F/V, VERNIZ UV DOS DOIS LADOS. PEDIDO 1 CENTO.	CENTO	175	PROPRIA	R\$ 45,38	R\$7.941,50
17	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, IMPRESSÃO EM 4X0 CORES, PVC, COM CORDÃO PERSONALIZADO. PEDIDO 1 UND.	UNID.	625	PROPRIA	R\$ 22,69	R\$14.181,25
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$52.322,75

LOTE 07 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
18	CAPA PROCESSO PREFEITURA C/ BRAZÃO DO MUNICÍPIO, SENDO 3 FOLHAS (12 PÁGS) INTERCALADAS, 32X46CM (ABERTO), IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 120GR E SUPERBOND AMARELO 75GR C/ UMA DOBRA. PEDIDO 500 UND.	UNID.	36.500	PROPRIA	R\$ 0,51	R\$18.615,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$18.615,00

LOTE 09 - COTA 25% ME/EPP						
---------------------------	--	--	--	--	--	--

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
20	FOLDER INSTITUCIONAL, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, DUAS DOBRAS. PEDIDO 100 UND.	UNID.	15.250	PROPRIA	R\$ 0,42	R\$6.405,00
21	FOLDER PADRÃO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 60KG, COM DOBRA. PEDIDO 500 UND.	UNID.	45.750	PROPRIA	R\$ 0,82	R\$37.515,00
22	FOLDER LAMINADO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS, DUAS DOBRAS. PEDIDO 500 UND.	UNID.	32.500	PROPRIA	R\$ 0,70	R\$22.750,00
23	PANFLETOS, 15X21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 40KG, CORTE RETO. PEDIDO 500 UND.	UNID.	53.625	PROPRIA	R\$ 0,41	R\$21.986,25
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$88.656,25

LOTE 10 - COTA 25% ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
24	CARTAZ DIGITAL A3, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, CORTE RETO. PEDIDO 50 UND.	UNID.	19.250	PROPRIA	R\$ 2,09	R\$40.232,50
25	CARTAZ T2, IMPRESSÃO 4X0 CORES, COUCHE 80KG, CORTE RETO. PEDIDO 100 UND.	UNID.	12.250	PROPRIA	R\$ 2,41	R\$29.522,50
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$69.755,00

LOTE 11 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
26	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 04), 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL OFFSET 90GR. PEDIDO 100 UND.	UNID.	500	PROPRIA	R\$ 0,90	R\$450,00
27	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 05), 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL OFFSET 90GR. PEDIDO 100 UND.	UNID.	500	PROPRIA	R\$ 0,89	R\$445,00
28	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 06), 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL OFFSET 90GR. PEDIDO 100 UND.	UNID.	500	PROPRIA	R\$ 0,90	R\$450,00
29	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 07), 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL OFFSET 90GR. PEDIDO 100 UND.	UNID.	500	PROPRIA	R\$ 0,90	R\$450,00
30	BOLETIM ESCOLAR, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, EM PAPEL OFFSET 60KG. PEDIDO 500 UND.	UNID.	10.000	PROPRIA	R\$ 0,86	R\$8.600,00
31	FICHA DE PRATELEIRA, PAPEL CARTOLINA AMARELA 60KG, IMPRESSÃO 4X4 CORES, FURADO. PEDIDO 500 UND.	UNID.	2.500	PROPRIA	R\$ 1,05	R\$2.625,00
32	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, 24X33CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 80KG. PEDIDO 500UND.	UNID.	5.000	PROPRIA	R\$ 1,20	R\$6.000,00
33	HISTÓRICO ESCOLAR, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 80KG. PEDIDO 1.000 UND.	UNID.	5.000	PROPRIA	R\$ 1,80	R\$9.000,00
34	CARTÃO DE APRAZIMENTO E CONTROLE PAPEL 40KG, TAMANHO 10X15CM	UNID.	1.000	PROPRIA	R\$ 0,50	R\$500,00
35	CARTÃO DE VACINAÇÃO (ESCOLAR/ADULTO/IDOSO), FRENTE E VERSO PAPEL 40KG, TAMANHO 07X21CM	UNID.	15.000	PROPRIA	R\$ 0,20	R\$3.000,00
36	CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA – AGENDAMENTO, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG, TAMANHO 21X30CM.	UNID.	5.000	PROPRIA	R\$ 0,20	R\$1.000,00
37	CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, FRENTE E VERSO, COR VERDE, PAPEL 40KG, TAMANHO 46X21CM.	UNID.	150	PROPRIA	R\$ 0,71	R\$106,50
38	CADERNETA DA CRIANÇA MENINA, FRENTE E VERSO, COM LARANJA, PAPEL 40KG, TAMANHO 46X21CM.	UNID.	175	PROPRIA	R\$ 0,70	R\$122,50
39	CARTÃO DA GESTANTE, FRENTE E VERSO COM TRÊS DOBRAS, PAPEL 40KG, TAMANHO 21X30CM.	UNID.	5.000	PROPRIA	R\$ 0,45	R\$2.250,00

V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE
R\$34.999,00
LOTE 12 - COTA 25% ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
40	CADASTRO DE PRESCRITORES 100X1, TAMANHO OFICIO A4, PAPEL OFF-SET, BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 17,47	R\$34,94
41	BLOCO TERMO DE APREENSÃO DE VEÍCULO, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, IMPRESSÃO 1X0, PAPEL AUTO-COPIATIVO 56GR, NUMERADO E PICOTADO. PEDIDO 10 UND.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 43,69	R\$1.092,25
42	BLOCO RECOLHIMENTO DE CNH, 50X3 VIAS, TAMANHO 12X22CM, IMPRESSÃO 1X1, PAPEL AUTO-COPIATIVO 56GR, NUMERADO. PEDIDO 10 UND.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 36,41	R\$910,25
43	BLOCO RECOLHIMENTO DE CRLV, 50X3 VIAS, TAMANHO 12X22CM, IMPRESSÃO 1X1, PAPEL AUTO-COPIATIVO 56GR, NUMERADO.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 36,41	R\$910,25
44	BLOCO BOLETIM DE OCORRÊNCIA DE TRÂNSITO, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL AUTO-COPIATIVO 56GR, NUMERADO. PEDIDO 10 UND.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 43,68	R\$1.092,00
45	BLOCO DECLARAÇÃO DE TESTEMUNHA, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL AUTO-COPIATIVO 56GR, NUMERADO. PEDIDO 10 UND.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 43,68	R\$1.092,00
46	BLOCO DECLARAÇÃO DE CONDUTOR, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, PAPEL AUTO-COPIATIVO 56GR, NUMERADO. PEDIDO 10 UND	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 43,68	R\$1.092,00
47	BLOCO ENTREGA DE VEÍCULO, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, PAPEL AUTO-COPIATIVO 56GR, NUMERADO. PEDIDO 10 UND	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 43,68	R\$1.092,00
48	BLOCO DE INFRAÇÃO DE TRANSITO, 50X5 VIAS, TAMANHO 22X32CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL AUTO-COPIATIVO 56GR, NUMERADO. PEDIDO PEDIDO 10 UND	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 43,68	R\$1.092,00
49	BLOCO RADIOLOGIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 10X10CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 4,83	R\$120,75
50	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 3,63	R\$181,50
51	ATESTADO MÉDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM. PEDIDO (02 BLOCOS).	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 4,83	R\$483,00
52	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE ÁGUA E GÁS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 10X10 CARBONADO	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 21,84	R\$546,00
53	RECEITUÁRIO COMUM, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM. PEDIDO (100 BLOCOS)	Bloco	1.250	PRÓPRIA	R\$ 4,83	R\$6.037,50
54	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, DUAS CARBONADAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM.	Bloco	600	PRÓPRIA	R\$ 8,22	R\$4.932,00
55	TROCA DE PLANTÃO (FRENTE E VERSO), BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM. PEDIDO (20 BLOCOS)	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 9,91	R\$495,50
56	SOLICITAÇÕES DE EXAMES, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM. PEDIDO (02 BLOCOS).	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 9,80	R\$980,00
57	RECEBIMENTO DE RESULTADOS, BLOCOS COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM.	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 5,92	R\$592,00
58	SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - SPA, FRENTE E VERSO, BLOCOS COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM	Bloco	1.000	PRÓPRIA	R\$ 9,67	R\$9.670,00
59	BLOCO SUMARIO DE URINA, TAMANHO 21X15CM, COM 100 FOLAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	60	PRÓPRIA	R\$ 13,54	R\$812,40
60	FICHA DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM. PEDIDO (20 BLOCOS)	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 15,12	R\$378,00
61	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 14,88	R\$744,00

GRÁFICA PIONEIRA LTDA
R 73 (CONJ JEREISSATI II) - 1005 - A LOTE 32 QUADRA 16
CEP:61.814-312 - PACATUBA / CE | CNPJ:23.595.101/0001-58
Tel.: (85) 99270.6337 | E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com

62	REGISTRO DE ATENDIMENTO DIÁRIO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM. PEDIDO (20 BLOCOS)	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 13,67	R\$683,50
63	FICHA DE REFERÊNCIA, EM TRÊS VIAS CARBONADAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	600	PRÓPRIA	R\$ 12,09	R\$7.254,00
64	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADOS/BPA - I, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM. PEDIDO (02 BLOCOS).	Bloco	275	PRÓPRIA	R\$ 8,59	R\$2.362,25
65	FICHA DE EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30CM	Bloco	36	PRÓPRIA	R\$ 10,04	R\$361,44
66	PEDIDO DE MATERIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM. PEDIDO (02 BLOCOS).	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 13,30	R\$665,00
67	FICHA CONVÊNIO; CIH/SUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE, TAMANHO 21X30CM	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 13,78	R\$1.378,00
68	RELATÓRIO DE ALTA HOSPITALAR, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM. PEDIDO (02 BLOCOS).	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 12,33	R\$308,25
69	FICHA BALANÇA HÍDRICO, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	30	PRÓPRIA	R\$ 13,30	R\$399,00
70	FICHA TERMO DE RESPONSABILIDADE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 12,09	R\$302,25
71	CADASTRO DE PRESCRITORES 100X1, TAMANHO OFÍCIO A4, PAPEL OFF-SET, BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 19,57	R\$19,57
72	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO, 100X1, TAMANHO OFÍCIO A4, PAPEL OFFSET, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 32,79	R\$65,58
73	LAUDO DE INSPEÇÃO, 100X1, TAMANHO OFÍCIO A4, PAPEL OFF-SET, CARBONADO EM TRÊS VIAS, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 33,01	R\$165,05
74	TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA , 100X1, TAMANHO OFÍCIO A4, PAPEL OFF-SET, CARBONADA EM TRÊS VIAS, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 26,57	R\$26,57
75	RECEITUÁRIO AZUL, TAMANHO 10X25CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 17,30	R\$1.730,00
79	BOLETIM VIGILÂNCIA SANITÁRIA, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 69,97	R\$69,97
80	TERMO DE RESPONSABILIDADE ZOOSANITÁRIA PARA EUTANÁSIA, TAMANHO 21X15CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 17,08	R\$34,16
82	INQUÉRITO CANINO: REGISTRO DIÁRIO DA COLETA E EXAME DE AMOSTRA DE SANGUE CANINO BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 23,39	R\$116,95
83	TESTE RÁPIDO QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL 100X1, TAMANHO OFÍCIO A4, PAPEL OFF-SET BLOCO COM 100 FOLHAS.	Bloco	250	PRÓPRIA	R\$ 16,86	R\$4.215,00
84	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS CONSOLIDADOS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 7,44	R\$186,00
85	FICHA DE ATENDIMENTO GERAL, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 10,58	R\$1.058,00
86	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO – PMA2, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 22,76	R\$569,00
87	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO – PMA2-C, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 15,33	R\$383,25
88	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ÁREA/ EQUIPE – SSA2, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 12,47	R\$311,75
89	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	125	PRÓPRIA	R\$ 17,74	R\$2.217,50

GRÁFICA PIONEIRA LTDA

R 73 (CONJ JEREISSATI II) - 1005 - A LOTE 32 QUADRA 16

CEP:61.814-312 - PACATUBA / CE | CNPJ:23.595.101/0001-58

Tel.: (85) 99270.6337 | E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com



90	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE DE SAÚDE – PAS D1, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	125	PRÓPRIA	R\$ 11,38	R\$1.422,50
91	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 15,91	R\$795,50
92	PRONTUÁRIO MÉDICO E DE ENFERMAGEM, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	2.500	PRÓPRIA	R\$ 11,14	R\$27.850,00
93	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - BCG, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 10,89	R\$54,45
94	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – BCG- COMUNICANTES, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 19,57	R\$97,85
95	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – HEPATITE B, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 24,19	R\$120,95
96	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – PENTA (DTP/HB/HIB) BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 10,34	R\$51,70
97	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – ESQUEMA SEQUENCIAL – VIP/VOP, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 14,30	R\$71,50
98	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – ROTAVIRUS HUMANO (ORAL), BLOCO COM 100 FOLHA, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 14,52	R\$72,60
99	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – PNEUMOCÓCICA 10 VALENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 24,80	R\$124,00
100	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – MENINGOCÓCICA C CONJUGADA C CONJUGADA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 16,32	R\$81,60
101	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE VIRAL (SARAMPO, RUBÉOLA, CAXUMBA), BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 13,05	R\$65,25
102	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – VARICELA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 19,10	R\$95,50
103	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – HEPATITE A, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 16,86	R\$84,30
104	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE – DTP, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 21,45	R\$107,25
105	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DUPLA ADULTO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 21,45	R\$107,25
106	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DTPA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 21,45	R\$107,25
107	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE VIRAL – MIF, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 21,45	R\$107,25
108	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – HPV, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 20,98	R\$104,90
109	TERMO DE RECUSA DA VACINA HPV, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 17,27	R\$863,50
110	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 12,25	R\$61,25
111	AGENDAMENTO DA 2ª DOSE DA VACINA HPV, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 14,48	R\$724,00
112	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA RAIVA CULTIVO CELULAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 12,84	R\$64,20
113	PLANILHA DAS DOSES DE VACINAS DE OUTRO MUNICÍPIO, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	12	PRÓPRIA	R\$ 14,01	R\$168,12

GRÁFICA PIONEIRA LTDA

R 73 (CONJ JEREISSATI II) - 1005 - A LOTE 32 QUADRA 16

CEP:61.814-312 - PACATUBA / CE | CNPJ:23.595.101/0001-58

Tel.: (85) 99270.6337 | E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com

114	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	12	PRÓPRIA	R\$ 11,70	R\$140,40
115	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOS EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINAS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	12	PRÓPRIA	R\$ 15,91	R\$190,92
116	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO E RUBÉOLA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	12	PRÓPRIA	R\$ 9,67	R\$116,04
117	CONTROLE MENSAL DE VALIDADES DE IMUNOBIOLOGICOS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	12	PRÓPRIA	R\$ 18,95	R\$227,40
118	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	12	PRÓPRIA	R\$ 13,77	R\$165,24
119	ANEXO 3B – PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	12	PRÓPRIA	R\$ 12,18	R\$146,16
120	ORIENTAÇÃO DIETOTERÁPICA, FRENTE E VERSO, COM DOBRA NO MEIO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 12,65	R\$632,50
121	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 12,87	R\$643,50
122	AVALIAÇÃO INICIAL EM TERAPIA OCUPACIONAL, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 10,09	R\$252,25
123	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO NASF, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15 CM	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 12,18	R\$304,50
124	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 14,48	R\$362,00
125	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 19,73	R\$493,25
126	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 15,21	R\$760,50
127	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 22,28	R\$1.114,00
128	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30CM	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 18,54	R\$927,00
129	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO – COLO DO ÚTERO, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 18,76	R\$938,00
130	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 14,74	R\$737,00
131	FICHA PERINATAL – AMBULATORIAL, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	250	PRÓPRIA	R\$ 13,30	R\$3.325,00
132	CARTÃO DA GESTANTE, FRENTE E VERSO COM TRÊS DOBRAS, PAPEL 40KG, TAMANHO 21X30CM.	UNID.	15.000	PRÓPRIA	R\$ 0,46	R\$6.900,00
133	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	500	PRÓPRIA	R\$ 22,09	R\$11.045,00
134	FICHA DE DESFECHO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 13,77	R\$344,25
135	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 14,83	R\$370,75
136	REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO E NOTIFICAÇÕES – FICHA D, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 13,93	R\$139,30
137	FICHA DE ATENDIMENTO AO ESCOLAR, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 12,50	R\$312,50
138	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	125	PRÓPRIA	R\$ 17,76	R\$2.220,00
139	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	125	PRÓPRIA	R\$ 19,22	R\$2.402,50
140	FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS SAD, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 15,14	R\$1.514,00
141	FICHA TERMO DE COMPROMISSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15 CM	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 15,08	R\$377,00

GRÁFICA PIONEIRA LTDA

R 73 (CONJ JEREISSATI II) - 1005 - A LOTE 32 QUADRA 16

CEP:61.814-312 - PACATUBA / CE | CNPJ:23.595.101/0001-58

Tel.: (85) 99270.6337 | E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com

142	FICHA DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS SAD, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 12,80	R\$1.280,00
143	FICHA COMPLEMENTAR E-SUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	15	PRÓPRIA	R\$ 16,19	R\$242,85
144	FICHA MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 15,92	R\$398,00
145	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 13,30	R\$1.330,00
146	LICENÇA MATERNIDADE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 10,74	R\$1.074,00
147	FICHA ANAMNESE FONOAUDIOLÓGICA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 19,25	R\$192,50
148	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO GRUPO DE ADOLESCENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 13,67	R\$136,70
149	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO GRUPO DE ADULTO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 14,15	R\$141,50
150	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DA CRIANÇA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 14,15	R\$141,50
151	FICHA DOCUMENTO INTERNO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 8,70	R\$87,00
152	FICHA FREQUÊNCIA REUNIÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 17,74	R\$88,70
153	ATESTADO MÉDICO ESCOLAR, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 7,85	R\$196,25
154	CADASTRO SÓCIO FAMILIAR, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 13,60	R\$136,00
155	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 19,49	R\$97,45
156	FICHA DE ATENDIMENTO/ACONSELHAMENTO TESTE RÁPIDOS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 22,52	R\$112,60
157	LAUDO DO DIAGNÓSTICO TESTE RÁPIDO PARA HIV, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 19,18	R\$95,90
158	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HIV, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 19,28	R\$96,40
159	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS SÍFILIS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 25,29	R\$126,45
160	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HEPATITE B, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 25,29	R\$126,45
161	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HEPATITE C, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 25,36	R\$126,80
163	BOLETIM MENSAL DE CONTROLE DA TUBERCULOSE, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 52,24	R\$52,24
164	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO CO CAUSA MAL DEFINIDA – IOCMD FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 28,62	R\$143,10
165	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO – AV3 FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 27,04	R\$135,20
166	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL – MIF, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 19,88	R\$39,76
169	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I3, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 23,38	R\$116,90
170	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (SERVIÇO HOSPITALAR), FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 20,28	R\$101,40
176	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F1, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 34,19	R\$34,19
178	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F3, FRENTE E VERSO, BLOBO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 29,69	R\$59,38

GRÁFICA PIONEIRA LTDA

R 73 (CONJ JEREISSATI II) - 1005 - A LOTE 32 QUADRA 16

CEP:61.814-312 - PACATUBA / CE | CNPJ:23.595.101/0001-58

Tel.: (85) 99270.6337 | E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com

179	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL – IF5, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 15,43	R\$154,30
181	FICHA DE INVESTIGAÇÃO VIOLÊNCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 23,30	R\$46,60
182	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO LER/DORT, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 28,79	R\$28,79
191	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 23,22	R\$46,44
194	FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO , FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 22,02	R\$110,10
199	FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSEIASE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 18,61	R\$37,22
200	FICHA DE NEGATIVA , POLIO, SARAMPO, FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 15X21CM	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 22,11	R\$44,22
201	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA E FEBRE CHIKUNGUNYA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 21,39	R\$213,90
202	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 35,69	R\$35,69
203	FICHA INDIVIDUAL D NOTIFICAÇÃO, FRENTE , BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 15X21CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 33,48	R\$33,48
204	AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA E CONTROLE DE TRACOMA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 38,79	R\$38,79
205	RESUMO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO A4	Bloco	125	PRÓPRIA	R\$ 17,42	R\$2.177,50
206	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	75	PRÓPRIA	R\$ 20,60	R\$1.545,00
207	PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE- PNCD, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	75	PRÓPRIA	R\$ 20,75	R\$1.556,25
208	REGISTRO GERAL, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 15,11	R\$1.511,00
209	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, TAMANHO 10X12 CM	UNID.	15.000	PRÓPRIA	R\$ 0,33	R\$4.950,00
210	FOLHA DE PONTO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 23,85	R\$47,70
211	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE/PCFAD RESUMO DO RECONHECIMENTO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 24,02	R\$120,10
212	CONTROLE DIÁRIO RESUMO SEMANAL, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 18,05	R\$90,25
213	BOLETIM DIÁRIO U.B.V, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	15	PRÓPRIA	R\$ 8,98	R\$134,70
216	RESUMO SEMANAL DOS TRABALHOS REALIZADOS, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 22,67	R\$45,34
217	BOLETIM PARA QUARTEIROS POSITIVOS, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 24,17	R\$48,34
218	BOLETIM DE COMPO E LABORATÓRIO DE LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICE-LRI, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 27,91	R\$55,82
219	RESUMO DE BOLETIM DE COMPO LIRA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 23,00	R\$46,00
220	ETIQUETAS PARA TUBITOS LIRA, TAMANHO 10X07CM, BLOCO COM 100 UNIDADES	Bloco	15	PRÓPRIA	R\$ 8,25	R\$123,75

221	INQUERITO CANINO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS CONTROLE DIÁRIO DO MOVIMENTO LABORATORIAL, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 23,19	R\$46,38
222	DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 27,80	R\$139,00
223	PROGRAMA DE CONTROLE DE ESQUISTOSSOMOSE, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 32,60	R\$65,20
224	BLOCO PARA AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTIVEL, 50X3 VIAS, TAMANHO 15X21CM, PAPEL AUTOCPATIVO, NUMERDAO, PICOTADO E GRAMPEADO. PEDIDO 30 UND.	Bloco	750	PRÓPRIA	R\$ 17,40	R\$13.050,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$163.217,09

LOTE 13 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
225	PROVA C/ GRAMPO, 21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75GR, ATÉ 40 PÁGINAS. MODELOS E TIRAGENS VARIÁDAS.	UNID.	10.000	PRÓPRIA	R\$ 2,20	R\$22.000,00
226	ENVELOPE ESPECIAL PARA PROVA, 50X40CM, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 60KG, CORTE ESPECIAL, MODELOS E TIRAGENS VARIÁDAS.	UNID.	1.250	PRÓPRIA	R\$ 0,79	R\$987,50
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$22.987,50

LOTE 14 - COTA 25% ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
227	IMPRESSÃO DIGITAL A4 COLORIDA, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 75GR A 180GR	UNID.	42.000	PRÓPRIA	R\$ 1,06	R\$44.520,00
228	IMPRESSÃO DIGITAL A3 COLORIDA, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, COUCHE 40KG A 80KG	UNID.	82.000	PRÓPRIA	R\$ 1,75	R\$143.500,00
229	IMPRESSÃO DIGITAL A4 P/B, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 75GR	UNID.	10.000	PRÓPRIA	R\$ 0,40	R\$4.000,00
230	APOSTILA, ATÉ 200 PÁGINAS, CAPA EM TRIPLEX 250GR + ENCADERNAÇÃO EM WIRE-O (PRETO), 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 75GR. (MODELOS DIVERSOS).	UNID.	2.100	PRÓPRIA	R\$ 15,61	R\$32.781,00
231	APOSTILA. TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL OFF-SET 24KG, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COM ATÉ 120 PÁGINAS, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL.	UNID.	1.100	PRÓPRIA	R\$ 14,31	R\$15.741,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$240.542,00

LOTE 15 - COTA 25% ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
232	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FÍSICA, CAPA E CONTRA/CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO FRENTE. MIOLO: 92 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, PAPEL OFFSET 90GR. TAMANHO 21X29,7CM, ENCADERNAÇÃO COM WIRE-O.	UNID.	500	PRÓPRIA	R\$ 15,16	R\$7.580,00
233	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL, CAPA E CONTRA/CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO FRENTE. MIOLO: 94 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, PAPEL OFFSET 90GR. TAMANHO 21X29,7CM, ENCADERNAÇÃO COM WIRE-O.	UNID.	500	PRÓPRIA	R\$ 25,28	R\$12.640,00

234	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I, CAPA E CONTRA/CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO FRENTE. MIOLO: 118 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, PAPEL OFFSET 90GR. TAMANHO 21X29,7CM, ENCADERNAÇÃO COM WIRE-O.	UNID.	500	PRÓPRIA	R\$ 12,07	R\$6.035,00
235	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II, CAPA E CONTRA/CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO FRENTE. MIOLO: 126 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, PAPEL OFFSET 90GR. TAMANHO 21X29,7CM, ENCADERNAÇÃO COM WIRE-O.	UNID.	1.600	PRÓPRIA	R\$ 12,07	R\$19.312,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$45.567,00

LOTE 16 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
236	CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 80KG, CORTE RETO. PEDIDO 50 UND.	UNID.	2.750	PRÓPRIA	R\$ 0,56	R\$1.540,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$1.540,00

LOTE 17 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
237	CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL ASPEN 80KG, COM UMA DOBRA, ENVELOPE PERSONALIZADO. PEDIDO 50 UND.	UNID.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 1,80	R\$3.600,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$3.600,00

LOTE 18 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
238	CRACHÁ P/ EVENTO, PAPEL COUCHE 80KG, 4X0 CORES, FURADO, CORDÃO PERSONALIZADO. PEDIDO 50 UND.	UNID.	1.650	PRÓPRIA	R\$ 1,80	R\$2.970,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$2.970,00

LOTE 19 - EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
239	CARTILHA, CAPA 21X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 60KG. MIOLO 15X21CM, 28 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 30KG, GRAMPO. PEDIDO 100 UND.	UNID.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 3,01	R\$6.020,00
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE						R\$6.020,00

V. TOTAL ESTIMADO GLOBAL						R\$911.885,99
---------------------------------	--	--	--	--	--	----------------------

Identificação: Gráfica Pioneira LTDA

Endereço: R 73 (Conj Jereissati II) nº 1005, comp.: A lote 32 Quadra 16, **Bairro:** Senador Carlos Jereissati, Cep: 61-814-312 -Pacatuba -Ceará **Telefone:** 85-99270-6337

CNPJ nº: 23.595.101/0001-58

Cidade: Pacatuba **Estado:** Ceará

Representante Legal: Luis Acácio de Sousa Junior portador (a) da Carteira de Identidade n.º: 19983 OAB CE e do CPF n.º: 993.063.443-68.

E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com

Validade da Proposta : 90 (noventa) dias

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei

PACATUBA/CE – 07 de Fevereiro de 2022



GRAFICA PIONEIRA LTDA
CNPJ: 23.595.101/0001-58
LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR
RG: 19983 OAB/CE